
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 12 marca 2024 r. 
 

Poz. 36 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

z dnia 12 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Instytutowi Śląskiemu 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 lipca 2019 r. 

w sprawie nadania statutu Instytutowi Śląskiemu (Dz. Urz. MKiDN poz. 80) w załączniku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3:  

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli i wychowawców 

w przedmiotach związanych z historią i dziedzictwem kulturowym Śląska;”, 

b) po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) inicjowanie i realizowanie projektów służących działalności, o której mowa 

w pkt 1-5.”; 

2) w § 4 w pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) organizowanie i prowadzenie szkoleń dla nauczycieli i wychowawców związanych 

z zakresem swojej działalności.”; 

 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 

2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 2718). 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 36 

 

3) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W skład Rady powołuje się 11 członków.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, 

z wyjątkiem § 1 pkt 3, który wchodzi w życie z dniem 18 marca 2024 r. 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: B. Sienkiewicz 

 

 

 


		2024-03-12T14:20:07+0100
	Mariusz Wojciech Kaluta




